*1010000814*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市卦山路8-1號

承辦人：李建宏

電話：04-7287488-202

傳真：04-7253834

電子信箱：a710160@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國101年3月30日

發文字號：府城觀行字第1010080961號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：台灣小吃一百名店票選活動資料電子檔1個(0080961A00_ATTCH1.tif)

主旨：函轉中華美食交流協會正辦理「台灣小吃一百名店」票選

活動，惠請轉知所屬同仁及邀請民眾踴躍投票，請　查照

。

說明：

一、依中華美食交流協會101年3月21日101美食字第0321號函

辦理。

二、本縣入圍特色小吃店家共有十家分別為屘嬸婆豬腳爌肉飯

、奇美公路飯店、民權市場碗粿、台化阿欽擔仔麵、肉圓

生、大村當歸鴨、永欣商店、阿三肉圓、康記黃金蛋餅、

丐幫滷味-總舵，惠請踴躍投票支持。

三、「台灣小吃一百名店票選活動」共分為網友（權重40%）

與專家（權重60%）等方式進行，票選時間從3月21日(三)P

M14:00至4月20日(五)PM18:00止，投票網址為http://www

.101dr.com/101vote/2012top100/，每日每人限投十票，

主辦單位並將針對投票民眾抽出幸運得主送出精美禮品。

正本：本府各處(本府城市暨觀光發展處除外)、本府所屬各機關、本縣各國民小學、本

9

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

縣各國民中學、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市農會、本縣各衛生所、本縣各

警察分局

副本：本府城市暨觀光發展處 2012-03-30
16:16:55